Organismo Técnico, confeccionó los pliegos licitatorios que acompañan a la presente norma;

Que el plazo de ejecución de la obra es de NOVENTA (90) días corridos a partir de la fecha de suscripción
del Acta de Inicio;

Que el Presupuesto Oficial asciende a la suma de PESOS SEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA
Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO CON 23/100 ($ 6.998.424,23.-) precios al
01/08/2018 y el plazo de ejecución de la obra es de noventa (90) días corridos a partir de la fecha de
suscripción del Acta de Inicio;

Que obra la pertinente Solicitud de Gastos emitida a través del Sistema Integrado de Gestión y
Administración Financiera (S.I.G.A.F.);

[...]

Artículo 2º.- Llámase a Licitación Pública N° 476/SIGAF/2018 para el día 26 de septiembre de 2018 a las
13:00 hs., en la Av. Martín García 346 5° piso 5°, atento a lo establecido en la Ley Nacional de Obras
Públicas Nº 13.064, cuyo Presupuesto Oficial asciende a SEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA
Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO CON 23/100 ($ 6.998.424,23.-).

Artículo 3º.- Los Pliegos de Bases y Condiciones serán gratuitos y podrán ser consultados y obtenidos en el
sitio de Internet del Ministerio de Desarrollo Urbano
(www.buenosaires.gov.ar/areas/planeamiento_obras/licitations/web/frontend_dev.php), donde los